PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW369 - Giacca invernale Parka PW3 Hi-
Vis

Collezione: PW3

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 300D Industry: 100% poliestere 300D
Oxford, finitura antimacchia, doppio rivestimento in PU,
190g

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Questo parka invernale imbottito dal design accurato combina un resistente
tessuto in poliestere Oxford 300D con una vestibilita moderna e un look
elegante. Ideale per condizioni climatiche estreme, questa giacca offre un
eccellente isolamento termico con una pesante fodera Insulatex. Le
caratteristiche eccezionali includono cerniere ascellari per una maggiore
traspirabilita, cappuccio isolante con bordo in pelliccia staccabile e nastro
riflettente HiVisTex Pro.

PW3

Utilizzando tessuti di alta qualita, i prodotti sono progettati per garantire
flessibilita in una vasta gamma di settori industriali e professionali,
offrendo un valore eccezionale.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
EN 343 Class 3:1 X (WP 15,000mm)

EN 342 (0.356 (M2.K/W), 2, X)

ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 3
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO P CLASSE 3

Caratteristiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione
dell'acqua

- Finitura del tessuto Texpel™ Splash Eco estremamente resistente
all’acqua e priva di PFAS, 1'acqua si disperde dalla superficie del
tessuto

- La fodera riflettente termica Insulatex restituisce indietro il calore del
corpo assicurando il massimo calore e comfort

- Doppie cuciture per una maggiore durata

- Cursori facili da impugnare collegati a tutte le cerniere
- Vita regolabile con cordino per una vestibilita comoda
- Orli regolabili con cordino

- Cappuccio foderato trapuntato staccabile con bordo in pelliccia
sintetica opzionale per adattarsi a tutte le condizioni atmosferiche

- Polsino in maglia ad asciugatura rapida per una vestibilita aderente e
confortevole

- Zip ascellare per migliorare la traspirazione

- Tasca interna con cerniera per maggiore sicurezza e protezione
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PW369 - Giacca invernale Parka PW3 Hi-Vis
Codice doganale: 6201409011

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/18953-01/E00-00

Istruzioni lavaggio

A B L

2= 130 5ox

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Carton Dimensions/Weight

Item
PW369YBRS
PW369YBRM
PW369YBRL
PW369YBRXL
PW369YBRXXL
PW369YBRXXXL
PW369YBR4XL
PW369YBR5XL

Colour

Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero

Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero

Weight(Kg)
1.1100
1.7000
1.5500
1.6900
1.6900
1.8280
1.8200
2.0320

Cubic(m?®)
0.1463
0.1463
0.1463
0.1463
0.1463
0.1463
0.1463
0.1463

EAN13

5036108339020
5036108339013
5036108339006
5036108339037
5036108339044
5036108339051
5036108381913
5036108381944

GTIN/DUN14

25036108827705
25036108827699
25036108827682
25036108827712
25036108827729
25036108827736
25036108827743
25036108866537
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